
Eiekuonický """ " . i0.2020
Š' ,'Certifikát a. , 'a pod '. ":'

Jméwo : PhDr,' " " ·ek 'm,. .
Vydáľ :PmSi ' iedC.,.
PÉatnostdo, +01'0

4 Y'»"S; y.'Zs::

Ť.!'"')j

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno - Starý Lískovec

MZARX0040W76

Smlouva o vypořádání závazků

čj.: MZA 12136/2020
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Objednatelem

Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně

se sídlem: Palachovo nám. 723/1, 625 00 Brno

zastoupená: PhDr. Ladislavem Mackem, ředitelem

IČO: 709 79 146

DIČ: CZ70979146, není plátce DPH

Veden v registru ekonomických subjektů pod číslem jednacím 1/2008-71 15/E, RES 476

a

Dodavatelem

NEKO KLIMA, s.r.o.

Hruškové Dvory 49

586 01 Jihlava

IČO: 46344306

DIČ: CZ46344306

Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5444

I.

Popis skutkového stavu

I. Smluvní strany uzavřely dne 14. 11. 2018 smlouvu č. 56/18/56, jejímž předmětem bylo výměna
vnitřní multisplitové jednotky KJ 4.1, umístěné v depozitáři budovy Státního okresního archivu
Jihlava, Legionářů 9b, v ceně dle cenové nabídky 101.611 KČ VC. DPH. Tato smlouva byla
uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla.

2. Vzhledem k tomu, že objednatel je organizační složkou státu, měla být smlouva uvedená v odst.
l. tohoto článku uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy
nedošlo k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. l
625 00 Brno

IC 70979146
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476, č.j.: 1/2008-71 IS/E

. dat.
e-mail:

www.mza.cz

MZARX0040W76



Česká republika

' "" Moravský zemský archiv v Brně
"-;. Palachovo nám. 723/1

i¢-m!í" 625 00 Brno - Starý Lískovec
is'

3. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

Il.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Příloha č. l - Smlouva č. 56/18/56 ze dne 14. ll. 2018

Česká republika -

Moravský zemský archiv v Brně

PhDr. Ladislav Macek, ředitel

(podepsáno elektronicky)

Petr Digitálně podepsal
Petr Mísař

M ÍS Datum: 2020.10.02a r 07:43:33 +02'00'

NEKO KLIMA, s.r.o.

Petr Mísař

jednatel společnosti

(podepsáno elektronicky)

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. l
625 00 Brno

lC 70979 146
zapsaný v registru ekonomtckých subj¢ktů pod značkou RES 476, č.j.: 1/2008-71 15/E

, dat. schránka: p8caixb
e-mail: podáte

www.mza.cz



C)ĹtjÉ Ĺ)NÁ\ÍK,\ Crsíu: 5(1 iS 5(j It" čJhc" I" íl "úi8

Odbčme!:
Moravský zemský archiv v Brné
Palachovo nám. i
625 00 Brno P. Q. BOX Sf
IČO: 70979146, DlČ:CZ70979146
Banka: ČNB, pobočka Brno

C. účtu: 2003488110710
Nejsme plátci DPH!
Mišto pro dodání zboä:
Moravský zemský archiv y Bruč
Státní okresní archiv Jihlava
Fritľova j9
586 01 Jihlava

Dodavatel:
NEKO KUMA, s.r.o.
Hruškovy Dvory 49
586 Ql Jihlava

IČO: 46344306 DIČ: CZ46344306

Místo pro zasláni faktury:
Moravský zemský archiv v Bmě
Státní okresní archiv Jihlava

!9
586 01 Jihlava

J '.,t, Ij f ','jql !,·'1' ciuit pui/g Ĺ či JU\'äňí th ťji td,ttk'i

podepsaných nhčma mluvními srranami. Všechny její modiňkace, i nepMstatnC, musejí být odwuhlaseny
oběma smluvními stmnami, prodávající dodá předmět objednávky (věc, sIužb{L atd.) v množstvf a jakosti dle
objednávky. ! mareinální změna musí být odsouhlasena kupujícím. Předmčt objednávky bude dodán bez vad.
Swana nemůže převést práva a povinnosti z této objednávky nebo její části na tťeti osobu bez pfsemnCho
souhlasu druhé strany.

Objednáváme El Vás:

výměnu vnitřnf multisplitové jednotky KJ 4. I, umístěné v depQzitáři budovy Státního okresního archivu
Jihlava, Legionářů 9b. Cena dle cenové nabídky 83 976,-KČ bez DPH.

Cena: lOi 61 !,-KČ včetně DPH

Vyřizuje:
e-mail:

Příkazce operace: Rozpočtová poloZkm 5 17180 Správce rozpočtu:

nms!:'g archiv v Strne
StáWi okresM archsv JAkWá

19. SSS 01 JIHLAVA

Objednávku akceptuji 'Ly kĹfi7?ťy
NEXU KLIMA, s. r. o. vory 49

1'! m. ?a iii 586 01 jihlava, publika
ÉčA€344306. Ĺ 344306

Datum, razítko a podpis oprávněné osoby

7c[nNký archiv \' lšrnč \ ák|adč "/ák(míl Č.

Petr
Dtgiúhě podepsal Petr Mísař
Datum:202Q.iQ.Q2 07:44:30

M vsa ř ",R.qo.

Y
e

: C4
U

í

32()!2(")()2 Sb. a je vecjcn
f.',':;-,'|lŠ.'l·..l¢!'>:.17().


